ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE DONA INÊS

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO (e-DOM)

Criado pela Lei Municipal nº. 756 de 12 de dezembro de 2016
DOM nº 1.147, Ano 43, de 06.08.2021

1
Endereço Eletrônico:
http://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1147-ano-43-de-06-de-agosto-de-2021/

LICITAÇÕES

Sec. Mun. de Administração e Finanças

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0321/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS,
torna público que fará realizar Processo de
Dispensa para Aquisição, dando conhecimento
aos interessados do objeto: SOLICITAÇÃO DE
AUTORIZAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE
MATERIAL PARA IRRIGAÇÃO DA ÁREA DO
ANTIGO LIXÃO, ONDE ESTA SENDO
REFLORESTADO E RECUPERADOS TODA
ÁREA DEGRADADA., em conformidade com o
§ 3º art. 75 da Lei 14.133/2021 e suas
alterações posteriores. Os interessados em
participar do processo, deverão enviar suas
propostas até o prazo mínimo de 3 (três) dias
úteis após a publicação, a SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
DONA INÊS, PREFEITURA MUNICIPAL DE
DONA INÊS, situada na Av. Major Augusto
Bezerra, 02 - Centro - CEP: 58.228-000 -
DONA INÊS - PB.

DONA INÊS, 06 de agosto de 2021.

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO
GOMES

SECRETÁRIA